

उत्तर बिहार ग्रामीण बेंक

प्रधान कार्यालय : मुजफ्फरपुर(842001)

<u>सूचना</u>

श्री आशीष कुमार, कार्यालय सहायक (निलंबित), शाखा – बैरगनिया, क्षेत्रीय कार्यालय-सीतामढ़ी, पिता – श्री जगदीश प्रसाद चौधरी, ग्राम– अशोगी, पो० – बैरगनिया, थाना बैरगनिया, जिला– सीतामढ़ी (बिहार) – 843313 को सूचित किया जाता है कि प्रधान कार्यालय द्वारा निर्गत आरोप पत्र HO/DAD/17/2024–25 NO.42, 42(a), 42(b) दिनांक 16.05.2024 में गठित विभागीय जांच हेतु क्रमशः दिनांक 12.07.2024, 19.07.2024 को उपस्थित न होने एवं बैंक रिकार्ड पर आपके द्वारा दिए गए पते पर भेजी गई दोनों डाक अवितरित बैंक को वापस प्राप्त हुई हैं. अगली तिथि 30 जुलाई 2024 को प्रधान कार्यालय परिसर, कलमबाग, मुजफ्फरपुर में सुबह 11:00 बजे निर्धारित की गई है. अतः उक्त कार्यवाही में आप सम्मिलत होकर अपना पक्ष रखें. आपको दिनांक 30 जुलाई 2024 को उपस्थित होने हेतु अंतिम सूचना प्रकाशित की जा रही है. आपकी अनुपरिथित की स्थित में विभागीय जांच कार्यवाही एक पक्षीय संचालित की जाएगी.

जाँच अधिकारी (उत्तर बिहार ग्रामीण बैंक)



Uttar Bihar Gramin Bank

Head Office: Muzaffarpur (842001)

Shri Ashish Kumar, Office Assistant (Under Suspension), Branch- Bairgania, Regional Office- Sitamarhi, S/O- Shri Jagdish Prasad Chaudhary, Village Ashogi, PO-Bairgania, PS Bairgania, Dist-Sitamarhi (Bihar)-843313 is informed that you were not present in both the Departmental Inquiry proceeding scheduled for 12.07.2024 and 19.07.2024 in respect of the Chargesheet HO/DAD/17/2024-25/NO.42, 42(a), 42(b) dated 16.05.2024 issued to, you. Further both the letters of intimation sent to the address given by you in the bank record is returned "Undelivered". The next date is now scheduled for 30th July 2024 at 11 AM at Head Office, Kalambagh, Muzaffarpur. Therefore, you are advised to attend and participate in the said proceeding to present your side. This is the final notice being given to you / published for departmental proceedings dated 30th July 2024. In the event of your absence, departmental inquiry proceeding will be conducted ex-parte. Inquiring Authority

Uttar Bihar Gramin Bank